

PROTOKÓŁ

z obrad XV sesji zwyczajnej Rady Gminy Komańcza VI kadencji, odbytej w dniu 28 lipca 2011 r.

Obrady XV sesji zwyczajnej Rady Gminy Komańcza otworzył oraz im przewodniczył Pan Witold Jawor – Przewodniczący Rady Gminy Komańcza.

Na wstępie Pan Przewodniczący przywitał zaproszonych Gości, Pana Wójta, Z-ce Wójta oraz Panie i Panów Radnych. W sesji uczestniczyli radni oraz zaproszeni goście zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Pan Przewodniczący w oparciu o listę obecności (**obecnych 13 radnych**) stwierdził, że podejmowane uchwały i wypracowane wnioski będą w pełni prawomocne.

Ad.2

Kolejny punkt porządku obrad, to *przyjęcie protokołu z poprzednich sesji.*

Pan Radny Słowik zwrócił uwagę, że z protokołu nie wynika, na czyj wniosek została zwołana sesja i zwrócił się z prośbą o uwzględnienie powyższej uwagi.

Pan Wójt dodał, że powyższa uwaga zostanie uwzględniona i uzupełniona.

Radni nie wnieśli uwag do przedłożonych protokołów z **XIII zwyczajnej** sesji Rady Gminy Komańcza i przyjęli jego treść w wyniku głosowania **10 głosami „za”, 3 głosami „wstrzymującymi się”** oraz **XIV** protokołu z **sesji nadzwyczajnej** przyjęli w wyniku głosowania **10 głosami „za”, 3 głosami „wstrzymującymi się”** i **1 głosie przeciw.**(na obrady sesji przybył Pan Radny Michalik, obecnych radnych 14)

Ad.3

Kolejny punkt porządku obrad to *przyjęcie porządku obrad* – który stanowi załącznik nr 2.

Pan Przewodniczący poprosił radnych o zgłoszenie uwag do proponowanego porządku obrad sesji.

Z braku uwag, radni w wyniku głosowania przyjęli proponowany porządek obrad sesji **13 głosami „za”** przy **1 głosie „wstrzymującym się.”**

Ad.4

Pan Przewodniczący przystąpił do realizacji kolejnego punktu porządku obrad, tj. *informacja o działalności Wójta między sesjami Rady Gminy.*

Pan Wójt Stanisław Bielawka przedstawił zebrany sprawozdanie ze swojej działalności od **28 czerwca 2011 r. do 29 lipca 2011 r.** informując ich o:

30.06.2011 r. - udział w międzynarodowych zawodach służb mundurowych w Łupkowie Pan Wójt dodał, że były pewne utrudnienia z dojazdem na zawody, ponieważ został

zatrzymany przez grupę pikietujących rodziców i nauczycieli dzieci ze szkoły podstawowej w Łupkowie,

- 30.06.2011 r.** - udziale w uroczystości otwarcia oczyszczalni ścieków w Wetlinie,
- 08.07.2011 r.** - przejściu przez miejscowość Oslawica lokalnej trąby powietrznej, nastąpiła ewakuacja mieszkańców do Szkoły Podstawowej w Łupkowie,
- 09.07.2011 r.** - rozbiórce kominów na budynku uszkodzonym podczas wichury,
- 09.07.2011 r.** - udział w konsekracji odbudowanej cerkwi w Haburze,
- 11.07.2011 r.** - odbyciu się spotkania z telewizją TVN 24 podczas którego był poruszany problem reorganizacji Szkoły Podstawowej w Nowym Łupkowie,
- 12.07.2011 r.** - spotkaniu z Panem Michałem Bąkiem z redakcji e-Sanok w sprawie tematu Szkoły Podstawowej w Nowym Łupkowie,
- 24.07.2011 r.** – udziale w cyklicznej imprezie” Rzepedzki jarmark muzyczny”,
- 27.07.2011 r.** – posiedzeniu połączonych komisji rady gminy,
- 27.07.2011 r.** – spotkaniu z Panią Wojewodą w sprawie Szkoły w Łupkowie,

Radna Pani Dal zwróciła się z pytaniem do Pana Wójta, czy zdążył zapoznać się z oświadczeniem Pani Wojewody w sprawie Szkoły Podstawowej w Nowym Łupkowie i czy ma już jakieś zdanie w powyższej sprawie oraz czy mógłby jakoś się ustosunkować do wspomnianego oświadczenia? Oświadczenie Pani Wojewody **zał. nr 3**

Pan Wójt pokrótce omówił przebieg spotkania z Panią Wojewodą dodając, że nie widzi przeszkód w przekazaniu szkoły dla stowarzyszenia, ale będzie mogło to nastąpić w normalnym trybie.

Następnie Radna Pani Dal dodała, że „to znaczy że Pan Wójt nie zmienił swojego stanowiska w sprawie zmiany struktury organizacyjnej Szkoły Podstawowej w Nowym Łupkowie”!

Z braku pytań Pan Przewodniczący podziękował Panu Wójtowi za przedstawienie powyższych informacji.

Ad.5a

Pan Przewodniczący przystąpił do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji, tj.: podjęcie uchwały w sprawie **zmian w uchwale budżetowej na 2011 rok. Załącznik nr 4**

Pan Przewodniczący Witold Jawor poprosił Panią Skarbnik Ewę Stanikowską o omówienie projektu uchwały.

Pani E. Stanikowska – Skarbnik Gminy pokrótce omówiła powyższy projekt uchwały oraz wprowadzone zmiany.

Radny Pan Gregorski zwrócił się z prośbą, aby Pani skarbnik przy każdej zmianie w budżecie miała przygotowany deficyt, stopień zadłużenia.

Pani Skarbnik odpowiedziała, że powyższe informacje zawarte są w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Komańcza

Z braku dalszych pytań Pan Przewodniczący odczytał w/w projekt uchwały, a następnie poddał go pod głosowanie. W wyniku głosowania uchwała w sprawie **zmian w uchwale**

budżetowej na 2011 rok została podjęta **9 głosami „za” przy 5 głosach „wstrzymujących się”**. Uchwała Nr XV/52/11

Ad.5b

Podjęcie uchwały w sprawie *zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Komańcza*. Załącznik nr 5

Pani Skarbnik pokrótce omówiła powyższy projekt uchwały.

Z braku uwag Pan Przewodniczący odczytał projekt w/w uchwały, a następnie poddał go pod głosowanie. W wyniku głosowania uchwała w sprawie *zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Komańcza* została podjęta **9 głosami „za” przy 5 głosach „wstrzymujących się”**. Uchwała Nr XV/53/11

Ad.5c

Podjęcie uchwały w sprawie *zmian w uchwale budżetowej na 2011 rok*. Załącznik nr 6

Pani E. Stanikowska – Skarbnik Gminy pokrótce omówiła powyższy projekt uchwały oraz wprowadzone zmiany.

Z braku dalszych uwag Pan Przewodniczący odczytał projekt uchwały, a następnie poddał go pod głosowanie. W wyniku głosowania uchwała w sprawie *zmian w uchwale budżetowej na 2011 rok* została podjęta **8 głosami „za” przy 4 głosach „wstrzymujących się” i 2 głosach „przeciw”**. Uchwała Nr XV/54/11

Ad.5d

Podjęcie uchwały w sprawie *zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Komańcza*. Załącznik nr 7

Pani Skarbnik pokrótce omówiła powyższy projekt uchwały.

Radny Pan Słowik zwrócił się z pytaniem, czy w zadaniu pod nazwa „Poprawa stanu technicznego i sanitarnego wiejskiego Ośrodka Zdrowia w Rzepedzi poprzez przebudowę wraz z zakupem wyposażenia i sprzętu medycznego – Poprawa jakości świadczonych usług medycznych i dostępu do opieki zdrowotnej” - zmieniły się kwoty ?

Pani Skarbnik odpowiedziała, że nie w powyższym zadaniu wszystko pozostało bez zmian.

Z braku pytań Pan Przewodniczący odczytał projekt uchwały, a następnie poddał go pod głosowanie. W wyniku głosowania uchwała w sprawie *zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Komańcza* została podjęta **8 głosami „za” przy 4 głosach „wstrzymujących się” i 2 głosach „przeciw”**. Uchwała Nr XV/55/11

Ad.5e

Podjęcie uchwały w sprawie *określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu, informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji o przebiegu wykonania planów finansowych przez samorządowe instytucje kultury oraz samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej za I półrocze roku budżetowego*. Załącznik nr 8

Pani Skarbnik pokrótce omówiła powyższy projekt uchwały. Powiedziała, że w związku z wejściem w życie z dniem 01 stycznia 2011 r. przepisów ustawy o finansach publicznych w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Rada Gminy ma obowiązek podjąć uchwałę w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu, informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji o przebiegu wykonania planów finansowych przez samorządowe instytucje kultury oraz samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej za I półrocze.

Radna Pani Dal zwróciła się z pytaniem, czy była by możliwość, aby dopisywać na co dane środki zostały przekazane, wówczas wszystko było by bardziej przejrzyste.

Pani Skarbnik odpowiedziała, że nie ma takiej możliwości ponieważ uchwała jest zrobiona według wytycznych zawartych w ustawie o finansach publicznych.

Radny Pan Słowik poparł pomysł Pani Dal, dodając że radni nie są biegli w sprawach finansowych i powyższe dopiski ułatwiły by zrozumienie i pracę z uchwałami.

Z braku dalszych pytań Pan Przewodniczący odczytał projekt uchwały i poddał go pod głosowanie. W wyniku głosowania uchwała w sprawie **określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu, informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji o przebiegu wykonania planów finansowych przez samorządowe instytucje kultury oraz samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej za I półrocze roku budżetowego** została podjęta **9 głosami „za”** przy **4 głosach „wstrzymujących się”** i **1 głosie „przeciw”**. Uchwała Nr XV/56/11

Pan Przewodniczący zarządził 10 min. przerwy.

Ad.5f

Po przerwie Pan Przewodniczący wznowił obrady sesji przystępując do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji tj. podjęcie uchwały w sprawie **przeprowadzenia na terenie gminy Komańcza wyborów sołtysów i rad sołeckich oraz przewodniczącego zarządu osiedla i Zarządu Osiedla w Rzepedzi. Załącznik nr 9**

Pan Przewodniczący pokrótce omówił projekt uchwały dodając, że kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 4 lata, licząc od daty ich wyborów w związku z powyższym upłynęła w maju 2011 r. Zgodnie ze Statutem Gminy Komańcza wybory na sołtysa i do rady sołeckiej zarządza Rada Gminy

Z braku pytań Pan Przewodniczący odczytał projekt uchwały, a następnie poddał go pod głosowanie. W wyniku głosowania uchwała w sprawie **przeprowadzenia na terenie gminy Komańcza wyborów sołtysów i rad sołeckich oraz przewodniczącego zarządu osiedla i Zarządu Osiedla w Rzepedzi** została podjęta **13 głosami „za”**. Uchwała Nr XV /57/11

Podczas głosowania była nieobecna Radna Pani Dal (13 radnych).

Ad.5g

Podjęcia uchwały w sprawie **uznania rolnictwa za priorytet polskiej prezydencji w Unii Europejskiej i wyrównywania dopłat rolniczych dla Polski. Załącznik nr 10**

Na obrady przybyła pani Radna Dal (14 radnych).

Pan Przewodniczący pokrótce omówił projekt uchwały dodając, że tematem uchwały jest sprawa wyrównania dopłat bezpośrednich, by rolnicy polscy byli traktowani na równych prawach z rolnikami innych państw unijnych .

Z braku kolejnych uwag Pan Przewodniczący odczytał projekt uchwały, a następnie poddał go pod głosowanie. W wyniku głosowania w/w uchwała została podjęta. Radni zagłosowali następująco **14 głosy „za”**. **Uchwała Nr XV/58/11**

Ad.5h

Podjęcie uchwały w sprawie *zasad i trybu udzielenia dotacji osobom fizycznym, które wykonały zadanie modernizacyjne lub inwestycyjne służące ochronie środowiska*. **Załącznik nr 11**

Pan Wójt pokrótce omówił projekt uchwały dodając, że sprawa jest związana z wyposażeniem nieruchomości na terenie gminy Komańcza w przydomowe kompostowniki celem ograniczenia zanieczyszczeń biodegradowalnych, aby gmina mogła zmieścić się w normach unijnych z zanieczyszczeniami biodegradowalnymi.

Następnie Pan Przewodniczący zaproponował wprowadzenie niewielkich zmian w załączniku nr 1 do uchwały w pkt 3 .

Radni przegłosowali wprowadzone zmiany 14 głosami „za”.

Radny Pan Gregorski zwrócił się z pytaniem, co będzie z budynkami wielorodzinnymi?

Pan Z-ca Wójta odpowiedział, że czytając wytyczne można zrozumieć , że dotację na kompostownik otrzyma jedna osoba fizyczna jeżeli kompostownik będzie obsługiwał tą jedną nieruchomość.

Z braku pytań Pan Przewodniczący odczytał projekt uchwały, a następnie poddał go pod głosowanie. W wyniku głosowania w/w uchwała została podjęta **12 głosami „za”** przy **2 głosach „wstrzymujących się”**. **Uchwała Nr XV/59/11**

Ad.7

Interpelacje i zapytania radnych.

Radny Pan Armata zwrócił się z pytaniem, kiedy będzie znany termin wyborów sołtysów?

Pan Wójt odpowiedział że termin będzie znany już w przyszłym tygodniu.

Kolejnym pytaniem z którym zwrócił się Radny to, czy budynek uszkodzony podczas burzy w Osławicy był ubezpieczony?

Pan Wójt odpowiedział, że budynek nie był ubezpieczony. Pan Wójt dodał, że 5 rodzin które się zakwalifikowały dostaną z GOPS-u jednorazowy zasiłek celowy na remont budynku.

Radny Pan Macko powiedział, że zostało podpisane porozumienie z Hostovicami na Słowacji w związku z czym obie strony Polska i Słowacja, aby skorzystać z dotacji unijnej będą musiały zgłosić jakieś zadanie do realizacji. Pan Radny Macko zwrócił się z pytaniem, co gmina zamierza zrobić jako druga strona w najbliższym czasie?

Pan Wójt odpowiedział, że nie ma konkretnego zadania, ale starają się inne jeszcze miejscowości o to, aby nawiązać z gminą współpracę partnerskie, wówczas będzie można korzystać ze środków unijnych.

Pan Radny Macko dodał, że podczas wcześniejszej rozmowy było powiedziane, że przy podpisaniu umowy partnerskiej z Hostowicami będzie brany pod uwagę remont i rozbudowa budynku po szkole w Szczawnem.

Pan Wójt odpowiedział, że tak jeżeli będzie to możliwe to jak najbardziej tylko musi być ogłoszony nowy program finansowania i będzie zależało w jakim stopniu będzie finansowany.

Radny Pan Harowicz zwrócił się z pytaniem, czy w powyższy projekt będzie brany Ośrodek Zdrowia w Rzepedzi?

Pan Wójt odpowiedział, że jeżeli Ośrodek Zdrowia będzie wpisywał się w dany konkurs to jak najbardziej projekt zostanie złożony.

Kolejnym pytaniem z którym zwrócił się radny to, czy będą remontowane przystanki ponieważ zgłaszał to kilka razy?

Pan Wójt odpowiedział, że przystanki będą odświeżane.

Następną sprawą którą poruszył Pan Harowicz to propozycja, aby wziąć 3 skazanych stałych, którzy byli by przeszkoleni na kosiarki i byli by odpowiedzialni za koszenie cmentarzy.

Pan Wójt odpowiedział, że pomysł jest dobry i należałoby go wypróbować, przydzielając grupę 3 osób, które byłyby odpowiedzialne za utrzymanie porządku na terenie gminy. Pan Wójt dodał, że będzie to trudne organizacyjnie ponieważ z takimi ludźmi powinna być osoba pilnująca.

Radny Pan Gregorski zwrócił się z pytaniem, ile dzieci z Łupkowa będą czekać na boisko do piłki nożnej, był już jeden przetarg i nie było oferentów został ogłoszony drugi przetarg na który także może nie być ofert. Pan Radny zwrócił się z pytaniem ile jeszcze będzie czekał na boisko?

Jeżeli chodzi o boisko w Łupkowie to najważniejsze jest, że są pieniądze, ale niestety są trudności ze znalezieniem wykonawcy.

Kolejną sprawę, którą poruszył Pan radny to sprawa remontu chodnika przy drodze powiatowej w Łupkowie. Pan radny zwrócił się z prośbą do Pana Wójta, aby wpłynął na Starostę w sprawie remontu chodnika bądź pomocy przy remoncie.

Pan Wójt odpowiedział, że powstała nowa sytuacją ponieważ zmienił się Starosta, który może będzie bardziej otwarty na propozycję i pomoc Gminie Komańcza.

Radny Pan Gregorski, także wystąpił z propozycją, aby 20 tyś. które pozostały na remont dróg wykorzystać je na bieżące łatanie dziur przy pomocy tłucznia.

Pan Wójt odpowiedział, że gmina walczy i szuka jakichś oszczędności, ponieważ cały czas nasuwa się problem związany z oświatą, to czy gminie się uda ograniczyć koszty, będzie rzutować na przyszłość gminy i możliwości inwestycyjne. Pan Wójt dodał, że będzie to możliwe, aby przeznaczyć powyższą kwotę na bieżące remonty.

Radny Pan Perun zwrócił się z pytaniem, czy wiadomo na jakie zadania Powiat dostał dofinansowanie ze środków powodziowych.

Pan Z-ca Wójta powiedział, że nie wiadomo na jakie zadania powiat dostał dofinansowanie jeżeli radni sobie życzą to gmina może wystąpić z pismem o podanie powyższych informacji.

Radny Pan Perun zwrócił się z pytaniem, czy będą pieniądze na remont mostku w Turzańsku ponieważ za niedługo ludzie zostaną odcięci od świata. Pan Perun dodał, że z funduszu sołectwa nie wystarczy pieniędzy na remont mostu więc co ma zrobić?

Pan Z-ca Wójta zasugerował, aby najpierw zaprosić wykonawcę w celu oszacowania kosztów związanych z remontem, następnie wystąpić do rady gminy z konkretnym wnioskiem o zmiany w budżecie lub wykonać część zadania na ile wystarczy środków.

Radny Pan Macko zwrócił się z pytaniem, czy jest jakiś pomysł na zaadaptowanie budynku po byłej szkole w Szczawnem i co w nim będzie?

Pan Wójt odpowiedział, że szkoła zostanie przekazana pod GOK na bibliotekę, klub.

Kolejną sprawą z którą zwrócił się Pan radny to sprawa dowiezienia przyczepy ziemi na plac zabaw oraz sprawa wykaszania placu ponieważ jest zarośnięty.

Pan Wójt odpowiedział, że ziemia zostanie dowieziona, a jeżeli chodzi o pielęgnację placów to wszelkie prace będą wykonywać pracownicy gminni.

Radny Pan Armata zwrócił się z pytaniem, po co były organizowane objazdówki przez dwa dni po terenie całej gminy skoro było wiadomo, że nie ma pieniędzy na remont dróg?

Pan Wójt odpowiedział, że dwa dni objazdowe po terenie gminy nie były dniami straconymi ponieważ są nowe komisje i dzięki objazdowi miały okazję zapoznać się z problemami mieszkańców gminy.

Pan Z-ca dodał, że wymienione zadania będą do realizacji na 4 lata a nie 1 rok.

Radny Pan Michalik zwrócił się z pytaniem, czy już wiadomo do kogo należy mostek w Czystogarbie?

Pan Z-ca Wójta odpowiedział, że mostek należy do Nadleśnictwa Komańcza.

Pan Radny Michalik przypomniał po raz kolejny sprawę boiska w Czystogarbie.

Pan Wójt odpowiedział, że jest ogłoszony przetarg na wykonawcę podobnie jak w Łupkowie.

Radny Pan Michalik poruszył, także problem koszenia boiska zwrócił uwagę, że została zakupiona kosiarka do koszenia boisk sportowych jednak mało kiedy są one koszone. Pan

Radny dodał, że w tym roku musiał wykosić boisko ciągnikiem, miał ktoś to pozbierać, ale nie pozbierał. Pan Michalik zwrócił się z pytaniem czy nie mogły by być wyznaczone 3 osoby do koszenia na terenie całej gminy?

Pan Wójt odpowiedział, że kosiarka była zakupiona z myślą wykaszania tych największych boisk jednak zadań jest bardzo dużo, najlepszym rozwiązaniem byłoby aby kosiły prywatne osoby za opłatą.

Radny Pan Dymacz zwrócił się z problemem zniszczonej drogi w kierunku Darowa przez Nadleśnictwo Rymanów, zwrócił się z prośbą o interwencję w powyższej sprawie do Nadleśnictwa.

Pan Z-ca odpowiedział, że problem będzie trzeba zbadać i jak trzeba będzie to sprawę zgłosić do sądu.

Radny Pan Dymacz zwrócił się z prośbą o zorganizowanie spotkania z Panem Marszałkiem w sprawie uruchomienia kamieniołomu w Moszczańcu.

Pan Wójt odpowiedział, że spotkanie zostanie zorganizowane.

Radny Pan Dymacz zwrócił uwagę, że na boisku w Moszczańcu jest źle zrobione odwodnienie ponieważ cały czas stoi woda i trawa na nim gnije.

Pan Z-ca odpowiedział, że będzie trzeba zgłosić reklamacje na wady do poprawy.

Radny Pan Macko zwrócił się z pytaniem, czy można ograniczyć przetarg nieruchomości dla osób z poza terenu gminy?

Pan Wójt odpowiedział, że jeszcze chyba obowiązuje taki przepis, że w pierwszej kolejności pierwszeństwo mają mieszkańcy gminy, natomiast jeśli gmina ogłasza przetarg na ziemię to nie może go ograniczyć, prawo pierwokupu może mieć osoba dotychczas dzierżawiąca ziemię przez okres 3 lat jednak może ją kupić po cenie wylicytowanej.

Ad.8

Wolne wnioski

Radny Pan Harowicz powiedział, że w Rzepedzi zostały ścięte 4 modrzewie do przetarcia i można by było przekazać je rodzinom do Osławicy, którym burza zniszczyła dach na bloku.

Pan Wójt odpowiedział, że oni już dostali pomoc a ten budynek jest budynkiem prywatnym, gmina nie może pomagać ciągle osobom prywatnym, mogą dostać pomoc przez pomoc społeczną.

Radny Pan Gregorski zwrócił się z pytaniem, kiedy i czy będzie odkupiona działka od mieszkańca Łupkowa celem powiększenia boiska do przepisowych wymiarów.

Pan Wójt odpowiedział, że radni powinni się wypowiedzieć w powyższym temacie, czy jest dalsza potrzeba inwestowania w boisko i czy jest potrzeba na pełnowymiarowe boisko.

Radny Pan Sałaciak powiedział, że w Rzepedzi nie będzie drugiej drużyny w związku z powyższym pieniądze, które były przeznaczone na utrzymanie tej że drużyny mogły by być wykorzystane na zakup działki w Łupkowie

Pan Z-ca Wójta powiedział, że państwo radni powinni zdecydować, że albo będzie rozbudowa boiska alb nie.

Radny Pan Kopylec zaproponował, aby sołtys zwołał zebranie i mieszkańcy wypowiedzieli się czy chcą powiększenia boiska.

Radny Pan Kopylec powiedział, że Pan Harowicz wspomniał o wynegocjowanej cenie tłuczni i że jest jeszcze możliwość na negocjacje Pan Radny dodał, że należałoby skorzystać z takiej możliwości.

Radny Pan Armata zwrócił się z zapytaniem, czy nie warto by było poszukać pieniędzy na zakup mniejszego pojazdu do wożenia dzieci ze szkoły, ponieważ do miejscowości: Turzańsk, Wysoczany, Kulaszne nieraz autobusem jedzie piątka dzieci.

Pan Wójt odpowiedział, że można by było spróbować i przeanalizować tylko, że wiąże się to z wydatkami ponieważ trzeba by było zakupić pojazd.

Następnie Pan Radny Słowik zgłosił wniosek o pisemną opinię prawną, dotyczącą zgodności z prawem pisma Przewodniczącego Rady Gminy znak RG-0052.02.11z dnia 21.07.2011 r. dotyczącego wniosku Radnych o zwołanie sesji Rady Gminy Komańcza.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad sesji Pan Przewodniczący podziękował Radnym za merytoryczną dyskusję nad podjętymi uchwałami. Zaproszonym gościom za udział w sesji, a Panu Wójtowi i pracownikom Urzędu Gminy za opracowanie materiałów na sesję.

Pan Przewodniczący zamknął obrady XV sesji Rady gminy Komańcza VI Kadencji.

Czas trwania:
9⁰⁰ - 12⁰⁰

Protokołowała:
Podinsp. Witek Paulina

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy Komańcza
Witold Jawor